Протокол

заседания Общественного совета отдела культуры

и национальной политики администрации муниципального

района «Княжпогостский»

от 15 марта 2014 г.
Присутствовали:

	1. Косачева Любовь Федоровна
	- пенсионер, председатель  совета

	2. Телюпа Елена Анатольевна
	- ведущий специалист отдела культуры и национальной политики администрации муниципального района «Княжпогостский» - секретарь совета;

	Члены совета:

	3. Лятиев Иван Николаевич
	- учитель МБОУ «СОШ № 2» г. Емва

	4. Гойда Мария Григорьевна
	- зав. отделом культуры и национальной политики администрации муниципального района «Княжпогостский»

	5. Федоров Валерий Иванович
	- директор МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского района;

	6. Проворова Нина Ивановна
	- культорганизатор Центра национальных культур г. Емва - филиала муниципального автономного учреждения  «Княжпогостский районный Дом культуры»;

	7. Андреева Елена Владимировна
	- ведущий библиограф центральной межпоселенческой библиотеки;

	8.Шадрунова Екатерина Ивановна
	-методист муниципального автономного учреждения «Княжпогостский районный Дом культуры»;

	9.Бабак Людмила Александровна
	- и.о. главного редактора ГАУ «Редакция газеты «Княжпогостские вести»

Повестка дня:

1. Утверждение перечня организаций, оказывающих муниципальные услуги
2. Утверждение основных критерии для оценки эффективности качества  работы муниципальных учреждений культуры МР "Княжпогостский"
РЕШИЛИ:

1. Утвердить перечень организаций, оказывающих муниципальные услуги для проведения независимой оценки: «МБУ «Княжпогостская МЦБС»; МБУ «Княжпогостский историко-краеведческий музей»;
2. Утвердить критерии оценки качества работы организаций оказывающих муниципальные услуги для проведения независимой оценки: доступность, качество, комфортность
Председатель                                                                                                         Л.Ф. Косачева

Секретарь                                                                                                               Е.А. Телюпа